
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«25» августа 2023 г.               № 715-НО  

г. Луганск 

 

 

О зачислении на обучение на места государственного заказа 

по уровню подготовки кадров высшей квалификации 

 

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол № 2 

от 23.08.2023)  п р и к а з ы в а ю: 

зачислить в состав аспирантов 1 курса с 01.09.2023 (2023-2024 учебный 

год) очной формы обучения на места государственного заказа следующих 

лиц по научным специальностям: 

1.4.3. Органическая химия 

219-778-497 33 

3.3.8. Клиническая лабораторная диагностика 

212-604-147 09 

4.2.5. Разведение, селекция, генетика и биотехнология животных 

187-842-245 15 

5.3.4. Педагогическая психология, психодиагностика цифровых 

образовательных сред 

213-604-797 44 

000-000-000 01 

 



5.3.7. Возрастная психология 

217-149-878 82 

212-657-866 70 

5.6.1. Отечественная история 

212-609-617 38 

215-514-273 34 

5.6.2. Всеобщая история 

187-481-627 17 

212-702-772 26 

5.7.7. Социальная и политическая философия 

212-814-370 31 

5.7.8. Философская антропология, философия культуры 

212-829-770 68 

209-572-988 03 

5.8.1. Общая педагогика, история педагогики и образования 

215-413-226 17 

213-065-258 20 

212-949-698 93 

216-989-318 15 

206-695-948 02 

5.8.4. Физическая культура и профессиональная физическая подготовка 

215-372-234 37 

5.8.7. Методология и технология профессионального образования 

219-585-245 97 

220-096-596 41 

216-578-045 77 

221-082-647 21 

213-245-450 20 

215-576-517 73 

213-576-488 71 

218-565-672 95 



212-457-592 51 

216-168-128 50 

5.9.1. Русская литература и литературы народов Российской Федерации 

216-158-714 57 

5.9.3. Теория литературы 

213-165-918 39 

5.9.5 Русский язык. Языки народов России 

215-229-816 50 

 

 

Ректор                Ж.В. Марфина 


